
T-L Holding ApS

CVR-nr.: 41773405

Elmebakken 20
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2023

Thomas Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T-L Holding ApS
Elmebakken 20
5260 Odense S

CVR-nr.: 41773405
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 84.808 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.125	-8.420
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-8.420
Indtægter af kapitalinteresser		87.980	0
Øvrige finansielle omkostninger		-47	-2
Ordinært resultat før skat		84.808	-8.422
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		84.808	-8.422
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	0
Overført resultat		9.808	-8.422
I alt		84.808	-8.422

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		99.307	650.720
Finansielle anlægsaktiver i alt		99.307	650.720
Anlægsaktiver i alt		99.307	650.720
Likvide beholdninger		79.378	0
Omsætningsaktiver i alt		79.378	0
AKTIVER I ALT		178.685	650.720

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.386	-8.422
Forslag til udbytte		75.000	0
Egenkapital i alt		116.386	31.578
Gæld til kapitalinteressere		0	550.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	550.720
Gæld til banker		0	271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.299	66.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.299	68.422
Gældsforpligtelser i alt		62.299	619.142
PASSIVER I ALT		178.685	650.720

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-8.422	0	31.578
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	9.808	75.000	84.808
Egenkapital, ultimo	40.000	1.386	75.000	116.386

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Strange Larsen, Elmebakken 20, 5260 Odense S

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0